



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2017 года

№ 326-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в государственную программу Омской области «Развитие системы образования Омской области», утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, пункте 18 раздела VI:

- цифры «15695587758,56» заменить цифрами «15654185583,15»;
- цифры «15907166734,80» заменить цифрами «15407166734,80»;
- цифры «40384103240,11» заменить цифрами «25973755692,03»;
- цифры «4191830000,00» заменить цифрами «19143579723,49»;
- цифры «15490529118,56» заменить цифрами «15449126943,15»;
- цифры «15893481934,80» заменить цифрами «15393481934,80»;

2) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, пункте 25 раздела VII приложения № 2 «Подпрограмма «Доступность качественного образования на территории Омской области»:

- в абзаце шестом цифры «14521700829,23» заменить цифрами «14480298653,82»;
- цифры «14730326989,23» заменить цифрами «14230326989,23»;
- цифры «38543334988,26» заменить цифрами «24145115440,18»;
- цифры «4191830000,00» заменить цифрами «19143579723,49»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «14521700829,23» заменить цифрами «14288924813,82»;

3) в таблицу приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Развитие системы образования Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков

4) строки 1.7 – 1.7.1.2 изложить в следующей редакции:

Table with columns for year (2016-2021), funding source (Федеральный бюджет, Региональный бюджет), and various financial metrics. Includes rows 1.7, 1.7.1, 1.7.2, 1.7.3, 1.7.4, 1.7.5, 1.7.6, 1.7.7, 1.7.8, 1.7.9, 1.7.10, 1.7.11, 1.7.12, 1.7.13, 1.7.14, 1.7.15, 1.7.16, 1.7.17, 1.7.18, 1.7.19, 1.7.20, 1.7.21, 1.7.22, 1.7.23, 1.7.24, 1.7.25, 1.7.26, 1.7.27, 1.7.28, 1.7.29, 1.7.30, 1.7.31, 1.7.32, 1.7.33, 1.7.34, 1.7.35, 1.7.36, 1.7.37, 1.7.38, 1.7.39, 1.7.40, 1.7.41, 1.7.42, 1.7.43, 1.7.44, 1.7.45, 1.7.46, 1.7.47, 1.7.48, 1.7.49, 1.7.50, 1.7.51, 1.7.52, 1.7.53, 1.7.54, 1.7.55, 1.7.56, 1.7.57, 1.7.58, 1.7.59, 1.7.60, 1.7.61, 1.7.62, 1.7.63, 1.7.64, 1.7.65, 1.7.66, 1.7.67, 1.7.68, 1.7.69, 1.7.70, 1.7.71, 1.7.72, 1.7.73, 1.7.74, 1.7.75, 1.7.76, 1.7.77, 1.7.78, 1.7.79, 1.7.80, 1.7.81, 1.7.82, 1.7.83, 1.7.84, 1.7.85, 1.7.86, 1.7.87, 1.7.88, 1.7.89, 1.7.90, 1.7.91, 1.7.92, 1.7.93, 1.7.94, 1.7.95, 1.7.96, 1.7.97, 1.7.98, 1.7.99, 1.7.100.

5) строку "Итого по подпрограмме 1" изложить в следующей редакции:

Summary table for sub-program 1 with columns for year (2014, 2025) and funding source (Федеральный бюджет, Региональный бюджет, Средства областного бюджета).

6) строку "ВСЕГО по государственной программе" изложить в следующей редакции:

Summary table for the state program with columns for year (2014, 2025) and funding source (Федеральный бюджет, Региональный бюджет, Средства областного бюджета).